
О мерах по развитию фармацевтической и медицинской промышленности

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 сентября 1999 года N 
1391. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 19
сентября 2009 года № 1411
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 19.09.2009 № 

.1411
      В целях реализации Государственной программы развития фармацевтической
и медицинской промышленности Республики Казахстан, утвержденной Указом 
Президента Республики Казахстан от 20 августа 1997 года N 3621 , U973621_ 
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Одобрить инициативу акима Алматинской области и 
казахстанско-немецкого совместного предприятия "Шен Тон-Казахстан" о 
строительстве в Алматинской области фармацевтического завода модульного 
т и п а .  
      2. Министерству здравоохранения, образования и спорта Республики 
Казахстан по согласованию с акимом Алматинской области и СП "Шен 
Тон-Казахстан" разработать номенклатуру и определить объем рекомендуемых к 
производству  лекарственных средств .  
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Агентство Республики Казахстан по инвестициям. 
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
Премьер-Министр Республики Казахстан 
(Специалисты: Склярова И.В., Кушенова Д.С.) 
 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


